_ AIMHUHUCTPALIAA
IHOCEJIEHUA MUXANUJTTOBO-APHEBCKOE B I'OPOJAE MOCKBE

INOCTAHOBJIEHHUE

30.11.2020 Ne 132

O BHeCEeHMHU U3MECHEHUM B
MIOCTAHOBJICHUE aAMHUHUCTPALIUU
nocesieHnss MuxainoBo-ApueBckoe

ot 02.09.2019 Ne90 «O06 yTBepk1eHUU
MYHHUITUITAILHON TPOTpaMMBbl
«Pa3BUTHE MOJIOAEKHON MOJIUTUKH

B MOCeJICHUU MuxamnoBo-SpueBckoe
Ha 2020-2022 roasi»

B mensx comuanbHOM MNOANEPKKHA OTACIBHBIX KATErOpUil Tpa)KIaH,
3apPErUCTPUPOBAHHBIX B MOCENEHNH MuxaiioBo-SpueBckoe, B COOTBETCTBUU C
®enepanbHbiM 3ak0HOM 0T 06.10.2003 Nel31-®3 «O6 oO0mux mHnpuHIMIAX
OpraHu3aliid MECTHOro camoynpaniieHuss B Poccuiickoin ®Denepauun»,
broxetHeiM kKonekcoMm Poccuiickoit deaepanun, 3akoHOM ropoaa MOCKBBI OT
06.11.2002 Ne56 «OO6 opraHuzalid MECTHOT'O CaMOYIIPaBICHHS B TOPOJIC
MockBe», VYcraBoM rmoceneHus MuxauioBo-SpLueBcKoe, IOCTAHOBICHUEM
aAMUHHUCTpaimu noceneHus MuxaitnoBo-Spresckoe ot 10.08.2018 Ne82 «O6
yTBepkaenun  [lopsinka  pa3paboTku, ¢GOpMHUpPOBaHUS U pealu3aliu
MYHULUIIAIBHBIX MPOTpaMM IMoOcelieHuss MuxaiioBo-Spuesckoe B ropozae
MockBe», ¢ IEepeUyHEM MEPOIPUITUNA, ANAPECHBIMUA MNEPEUYHSMHU [0 Pa3BUTHIO
MOJIOJEKHOW MOJUTUKH, COLUMAIBHON MOJUTUKH, (U3HUECKOU KYyJIbTYphl H
CIIOpTa Ha TEPPUTOPHUU ToceneHuss MuxaisioBo-SpueBckoe B ropoae Mockse B
2020 rony, yrBepxkaeHHbIM pemienremM CoBera aemytatoB oT 15.08.2019 Ne6/7
(B penakuuu pemrenust Copera nenytatoB ot 20.05.2020 Ne3/7),

I[TOCTAHOBJIAIO:

1. BHecTn B TNOCTaHOBJIEHHE AaJMUHUCTpALUU MOCeNeHUs MuxailnoBo-
Apuesckoe ot 02.09.2019 Ne90 «OO6 yTBep>KAeHUN MYHUIUITAIEHON MPOTPAMMBbI
«Pa3BuTHE MOJIOJICKHOW TOJUTHKH B MOCEICHMH MuxamnoBo-SpreBckoe Ha
2020-2022 roap» ciaeayoume U3MEeHEHHUSL:

1.1. B npujI0KEHUH K MTOCTAHOBIIEHHIO B pazaeie «llacnopT mporpaMmby
cTpoky «OO0BeM W UCTOUYHMKH (puHaHCUpOBaHHs [IporpaMMbl» H3JIO0KUTH B
HOBOM PEIIAKIINU:

O0beM u OO0t  oO0beM (QuHAHCHpPOBAHMS Ha  peau3aluio
VMCTOYHHUKHU nporpammsl coctasisieT 3 120,0 Toic. py0., B TOM 4HCIe:
¢bunancupoBanus | 2020r.- 1 208,4 TrIC. pyo.

MyHununaneHou | 2021r. - 955,8 ThIC. PYO.




POTrpaMMBbl 2022r. - 955,8 ThIC. pYO.

CpenctBa Owmkera mnoceneHuss MuxaiinoBo-SpiieBckoe.
OObeMbl (hMHAHCUPOBAHUS MYHUIIMIAIBLHON IPOTrpaMMBbl
MOJUIEKAT KOPPEKTUPOBKE C YYETOM BO3MOKHOCTEU
MECTHOI'0 OIOJIKETA.

1.2. B mpwII0KEHUH K MOCTaHOBJICHUIO Tabmmity «IlepedeHs MmeponpusTui,
HANpaBJICHHBIX HAa pealu3alyil0 MYHUUUIIAIBHOM mporpammsl «Pa3Butne
MOJIOJIKHOW TOJUTHUKK B moceneHnn MuxainoBo-SApresckoe Ha 2020-2022
roJibl» U3JI0KUTH B HOBOM penakiuu (ITpunoxenue).

2. [TocTaHOBJIEHHE BCTYIIAET B CHJTY CO JIHS €TO TOITUCAHU.

3. KoHTpoJh 32 MCTIOTHEHNEM HACTOSIIIETO MTOCTAHOBJICHUS BO3JIOKHUTH Ha
IIEPBOTO 3aMECTUTEN TJIaBbl aAMUHUCTpPALMM TOCEJIeHUsT MuxaiiaoBo-
Spuesckoe Boiitemonok JI.IO.

I'naBa agMmuHMCTpaLIMKU O.10. TumoxuHa



[Ipunoxenue
K MIOCTAHOBJICHUIO aIMUHHUCTPALIUU
noceneHuss MuxainoBo-SpieBckoe
B ropojie Mockse ot 30.11.2020 Ne132

Ilepevyenn MeponpusiTHii, HANPABJEHHBIX HA PEAIM3ANMI0 MYHHIMTIATbHON MPOrpaMMbl
«Pa3BuTHE M0JIO/I€KHOI MOJUTHKHU B oceseHun MuxaiijioBo-fpueBckoe Ha 2020-2022 roabi»

2020 ron (MIaHOBBIHN MEPHO)

2021 rop (TutaHOBEI TEpUO.T)

2022 ron (M1aHOBBIN MEPHOT)

Kon IInanupye-
MepomnpuATHs 10 BIOIKeT- HcTounnk (pMHAHCHPOBAHNS, HcTounuk pMHAHCHPOBAHUS, HUcTounnk GUHAHCHPOBAHNS, MBIit CpOK Cpox OtBetcTBeH
Ne i THIC. pyO. THIC. pyO. THIC. pyO. _ | HBIH
i peanu3anim HOH pasMeIeHus | HCIOM F—
[Iporpammsl KJIacCH- Bcero Bromxet Bromxer Bcero | Bromxker Bromxet Bcero | bromxer Bromxer H3BEIICHUS HEHUs
¢bukamm ropoja | TOCEICHUs ropofa | THOCEICHHS ropoga | IOCENeHHS 0 3aKyIKe b
MockBBI MockBbI MocKkBBI
1. 2. 3. 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Pa3znen 1. @opMupoBaHe rpakIaHCKO-MATPHMOTHYECKOT0 M TYXOBHO-HPABCTBEHHOT0 CO3HAHMUS MOJIOTEKH
1.1 Opraamzanus u 0707 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 B OTIIEN IO
MIPOBEJICHUE BCTPEY 38A00001 TEYEHHE | OpraHu3alu-
IeTed U MOJIOZEKH C 00 240 roma OHHBIM 1
ydacTHHKaMu Bemmkoii COIHAIbHBIM
OTtevecTBEHHOM BOIIpOCaM
BOWHBI, BOSHHBIX
JercTBuil AdraHckoit
u YUedeHCKON BOWH
1.2 IIpoBenenue 0707 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 B oTAEN 110
KOMILIeKca 38A00001 TEUEHUE | OpraHu3alu-
MEPOTIPUATHI TIO 00 240 roaa OHHBIM 1
MPOTHBOICHCTBHIO COIHATbHBIM
pacrpoCTpaHCHHUS HIEH BOTIpOCaM
IKCTpEMHU3Ma,
HAIllMOHAJILHOU U
PpeIUruo3HOM
HETEPIMMOCTH,
rapMOHHU3AIHH
MEXITHUYECKUX U
MEXKOH(ECCHOHATLHBI
X OTHOIICHUH
1.3 IIpoBenenue 0707 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 B oTHEN 110
MaTPHOTHYECKUX U 38A00001 TE€4YEeHHE | OpTraHU3aIH-
BOJIOHTEPCKHX aKIUH 00 240 roja OHHBIM U
o OJIAroyCTPOMCTBY COIMATbHBIM
MaMSATHUKOB U BOIpOcaMm




BOMHCKHX

3aXOpOHEHUI

1.4 IIpoBencuue 0707 64,0 0,0 64,0 64,0 0,0 64,0 64,0 0,0 64,0 SIHBAPb, HIOHB oTHEN 110
MEPOTIPUATHH 11O 38A00001 2019 2020 OpraHu3aIy-
(hopMupoBaHHIO 00 240 OHHBIM U
TPpaXKIaHCKO- COLIMAJILHBIM
MaTPHOTHIECKOTO U BOTIpOCaM
JTyXOBHO-
HPaBCTBEHHOTO
BOCTIMUTaHHS MOJIOACKHI
- OpraHU3anus
JKCKypCUil B
UCTOPUYECKHE,
KpaeBeJuecKue u
JIpyTHe My3€H, IICHTPBI
MOMYJISIpU3AINU
€CTECTBEHHOHAYYHBIX
3HAHWH,
MEHHTOONBHBIN KITy0

HToro mo pazneay 64,0 0,0 64,0 64,0 0,0 64,0 64,0 0,0 64,0
Paznen 2. @opmupoBaHue 310poBoro oopasa ;xku3Hu. lipopunakTuka conuajbHbIX NP06IeM MOJIOIEKH M MOJIPOCTKOB

2.1 [IpoBencuune 0707 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 B OTIIEN IO
MEpOIPUATUH, 38A00002 TCUCHHC | OpraHu3aIu-
HaIpaBJICHHBIX Ha 00 240 rojga OHHBIM U
YKpeIUIeHHne COLMAITEHBIM
(hU3UIECKOTO 310POBBS BOTIpOCaM
MOJIOJICKU U
MOJIPOCTKOB

2.2 Opranuzanus u 0707 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 B oTAEN 110
IIPOBEJCHUE 38A00002 TEYCHHE | OpraHu3aIu-
KOMILIEKCA 00 240 roga OHHBIM U
PO HIAKTHUECKUX COIMATILHBIM
MEpOTIPUATHH, BOTIpOCaM
OCBETIAFOIIUX
poOIEMBI
HapKOMAaHUH,
AJKOT0JIU3Ma, KypEeHHUs
U IPYTHUX aCOUUAITBHBIX
TPUBBIYCK

2.3 VYuacTue MOJIOAEKHU U 0707 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 B OTHEN 110
noapocTKOB noceyieHust | 38 A00002 TEUYCHUE | OpraHu3alu-
B OKPYKHBIX U 00 240 rona OHHBIM U
TOPOJICKHX COTMATILHBIM
CIOPTHUBHBIX BOMpOcCam




MEpOIIPUSITHSX,
TYpPHHpaX MO
pa3IMYHBIM BHAAM
cropra

24 IIpoBencHue neKIuii, 0707 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 B OTJICI IO
KPYIJIBIX CTOJIOB, 38A00002 TE€4YEeHUE | OpraHu3alIy-
JVCITYyTOB, TUCKYCCHH 00 240 roga OHHBIM 1
U Ipyrux Gopm COIIMAITBHBIM
COLIMAJIbHOU BOIIpOCaM
JeATEIIBHOCTH,
OCBEIIAIOIIIX
poOIEMBI
ACOIMABHBIX
NPUBBIYEK

2.5 [IpoBencuune 0707 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 B OTIIEN IO
MPOPUITAKTHIECKUX 38A00002 TCUCHHC | OpraHu3aIu-
pernoB B 00 240 roza OHHBIM 1
HeOJIaronoyYHbIe COIIMAITbHBIM
CEMBH, CEMBH C BOIIPOCaM
TPYHOU KU3HEHHOU
CUTyaluel COBMECTHO
C OpraHamu u
YUYPEKIECHUAMU
CHCTCMbI
npoduIaKTHKH

2.6 PaspaboTtka u 0707 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 B oTAEN 110
peanuzauus komiviekca | 38A00002 TEYEHHE | OpraHu3alu-
MEpOTPUATHI 00 240 roja OHHBIM U
TICHX0JIOTHYECKOMH, COIIMAITbHBIM
MH()OPMALMOHHOH 1 BOIIPOCaM
KOHCYJIbTaTUBHOH
MOMOIIY aCOLUAJIHOMN
KaTeropuu MOJIOJICKHU

HToro nmo pazuenay 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Pa3nen 3. CounajbHO-KYJIbTYPHbIE MEPONPHUATHS

3.1 IIpoBeneHue TEMAaTUYECKUX NPA3IHUYHBIX MEPOIIPUSITHH

3.1.1 | - Iens crymeHTa 0707 779,0 0,0 779,0 526,4 0,0 526,4 526,4 0,0 526,4 HOSIOpPB- B OTHEN 110
- Jlens 3ammTel getei 38A00003 nexalpsb, TE€YEeHHE | OpTraHU3aIN-
- JleHb MOITOIEKH 00 240 2019 roja OHHBIM U
- JleHb 3HaHUI COILIMAJIbHBIM
- OceHHnii KapHaBaI BOIIpOCaM
- BOCHHO-
aTPUOTHYECKOE




MEpOIPUSITHE
«MenBeXKbUMH
TpOTIaMm»

- Ipa3IHUYHAs
HOBOTOJTHSISI
nporpamMma «Enka
TJ1aBBI
aIMAHUCTPAIAN

U IpyTHe
TEMATHYECKHE
MEPOTIPUSTHSI CPEAU
MOJIOJCKU

3.1.2

- mpuoOpeTeHue
MIPU30B, CYBEHUPOB,
MOJIApOYHBIX KapT,
M0JIapKOB, TUTLIIOMOB,
IrpaMoT, HarpaJHou
TIPOYKITUH IS
rnodeguTeneii u
YYIaCTHHKOB
MEpOIPUATUH,
COPEBHOBAHUH, aKIMI

0707
38A00003
00 240

202,7

0,0

202,7 202,7

0,0

202,7

202,7

0,0

202,7

HOSIOpB-
JIeKaopb,
2019

SIHBapb,
2022

OT/IEN 10
OpraHu3aIy-
OHHBIM U
COIlMaJIbHBIM
BOIpOCaM

3.2

IIpoBenenue
OIarOTBOPUTEIBEHBIX U
COIMAJIbHBIX aKIMH

0707
38A00003
00 240

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

B
Te4eHUe
roja

0T/ 1O
OpraHu3aiu-
OHHBIM U
COITMAJIbHBIM
BOIPOCaM

3.3

BzanmopeiicTeue ¢
YUpexKASHUIMU
COIMAJIbHOM 3aIUThI
HaceJIeH!d,
Ipedexrypoit THHAO
roposia MocKBBI 11O
OpraHu3aluy OTAbIXa U
03J0POBJICHUS IeTel

0707
38A00003
00 240

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

HToro no pasneny

981,7

0,0

981,7 729,1

0,0

729,1

729,1

0,0

729,1

Pasznen 4. I

0/1ePKKA TAJTAHTJINBOI MOJIOEKH M MOJIOJEKHBIX 00beIMHEeHU I

4.1.

HpOBGHCHI/Ie TBOPYCCKUX KOHKYPCOB, BBICTABOK, KOH(i)epeHIII/I

i, GecTuBaneii, ceToB

411

- ®ecruBaib GoTo U
BUJIEOPabOT

- ®ecruBanp «Jlpyxoda
HapoJI0B»

0707
38A00005
00 240

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

B
TeYEeHUe
roja

OT/IeJI 1O
OpraHu3aiu-
OHHBIM U
COITMAJIbHBIM
BOIIpOCaM




4.2 YyacTHe JIeTCKUX U 0707 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 B OTJIEJI IO
MOJIOJCKHBIX 38A00005 TEUYCHHUE | OpraHu3alu-
JieNeraiuii Bo 00 240 rouaa OHHBIM U
BCEPOCCUNCKUX, COLMAIbHBIM
PETHOHABHBIX, BOTIpOCaM
OKPYXHBIX U
TOPOJCKHX BBICTaBKaX,

CEeMHHApax,
KOHKYpCax,
(hecTHBaNAX, MIKOJIAX
MOJIOIE)KHOTO aKTHBa,
CrapTakuagax, cleTax
Y MHBIX MEPOTIPHUITHUSIX

Ionnepskka npodhecCHOHATBHOTO CAMOOTIPEACICHUS U 3aHATOCTH MOJIOICKH

4.3 [TpoBenenue 0707 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 B OT/Ie]I 10
KOH(pepeHIuni, 38A00005 TEUeHHe | OpraHu3aIy-
KPYIJIBIX CTOJIOB IO 00 240 roja OHHBIM U
BOMIpPOCaM COIMAIbHBIM
OpraHU3aIIH BOTIpOCaM
3aHATOCTH U
TPYAOYyCTpOICTBa
MOJIPOCTKOB U
MOJIOJICKH

4.4 Bsanmogeiictue ¢ 0707 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 B OTIIEN IO
T'KY LI3H 38A00005 TEYEHHE | OpraHu3alu-
«Tpounkuity B 1EIAX 00 240 roga OHHBIM 1
COMIEHCTBUS COIMAIbHBIM
TPYAOYCTPOUCTBY BOIIpOCaM
MOJIPOCTKOB U
MOJIOIE)KH TIOCEIEHHUS
HToro nmo pazuenay 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Pasnen 5. UndopmannornHoe odecneyeHne MOJO1EKHOM MOJUTHKH

51 U3rorosnenne 0707 162,7 0,0 162,7 162,7 0,0 162,7 162, 0,0 162,7 HOSIOpB- STHBApPh, OTAEI 10
HATISITHOW aruTaniu 38A00004 7 nexaopb, 2022 OpraHu3aIN-
(CTeHII0B, MJIAKATOB, 00 240 2019 OHHBIM 1
OYKJIETOB), ICUATHOM COLMAJIbHBIM
MPOTYKITHH. BOTIpOCaM
Hsrorosnenue
aKceccyapos,

CYBEHUPHOM
IPOAYKINH, (OPMBI
JIJISL TeTeH U MOJIOICKH
C CHMBOJIUKOM
MTOCETICHUSI.




[Ipnobperenue
AQHMMAaIMOHHBIX
KOCTIOMOB JUIsI
MOJIO/ICKH.
N3nanue
HHPOPMATMOHHBIX
MaTepuagoB O
peannzanun
MOJIOJIEKHOM
TOIUTHKH B
MOCEJICHUH

5.2

IIpoBenenue
MOHUTOPHHIA U ONpOca
10 BOIIPOCaM
MOJIOJIEKHOM
mpo0JIeMaTUKH

0707
38A00004
00 240

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

B
TECYCHUE
rouga

OT/IEN 10
OpraHu3aIy-
OHHBIM U
COIIMaJIbHBIM
BOIpOCaM

Hroro no pazaenxy

162,7

0,0

162,7

162,7

0,0

162,7

162,

0,0

162,7

Hroro no nporpamme

1208,4

0,0

1208,4

955,8

0,0

955,8

955,

0,0

955,8




