



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2020 № 132

**О внесении изменений в
постановление администрации
поселения Михайлово-Ярцевское
от 02.09.2019 №90 «Об утверждении
муниципальной программы
«Развитие молодежной политики
в поселении Михайлово-Ярцевское
на 2020-2022 годы»**

В целях социальной поддержки отдельных категорий граждан, зарегистрированных в поселении Михайлово-Ярцевское, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Михайлово-Ярцевское, постановлением администрации поселения Михайлово-Ярцевское от 10.08.2018 №82 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве», с перечнем мероприятий, адресными перечнями по развитию молодежной политики, социальной политики, физической культуры и спорта на территории поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве в 2020 году, утвержденным решением Совета депутатов от 15.08.2019 №6/7 (в редакции решения Совета депутатов от 20.05.2020 №3/7),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации поселения Михайлово-Ярцевское от 02.09.2019 №90 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики в поселении Михайлово-Ярцевское на 2020-2022 годы» следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению в разделе «Паспорт программы» строку «Объем и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

Объем и источники финансирования муниципальной	Общий объем финансирования на реализацию программы составляет 3 120,0 тыс. руб., в том числе: 2020г.- 1 208,4 тыс. руб. 2021г. - 955,8 тыс. руб.
---	--

программы	2022г. - 955,8 тыс. руб. Средства бюджета поселения Михайлово-Ярцевское. Объемы финансирования муниципальной программы подлежат корректировке с учетом возможностей местного бюджета.
-----------	---

1.2. в приложении к постановлению таблицу «Перечень мероприятий, направленных на реализацию муниципальной программы «Развитие молодежной политики в поселении Михайлово-Ярцевское на 2020-2022 годы» изложить в новой редакции (Приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации поселения Михайлово-Ярцевское Войтешонок Л.Ю.

Глава администрации

О.Ю. Тимохина

Приложение
к постановлению администрации
поселения Михайлово-Ярцевское
в городе Москве от 30.11.2020 №132

**Перечень мероприятий, направленных на реализацию муниципальной программы
«Развитие молодежной политики в поселении Михайлово-Ярцевское на 2020-2022 годы»**

№ п/п	Мероприятия по реализации Программы	Код бюджет- ной класси- фикации	2020 год (плановый период)			2021 год (плановый период)			2022 год (плановый период)			Планируе- мый срок размещения извещения о закупке	Срок испол- нения	Ответствен- ный исполните- ль			
			Источник финансирования, тыс. руб.			Источник финансирования, тыс. руб.			Источник финансирования, тыс. руб.								
			Всего	Бюджет города Москвы	Бюджет поселения	Всего	Бюджет города Москвы	Бюджет поселения	Всего	Бюджет города Москвы	Бюджет поселения						
1.	2.	3.	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			
Раздел 1. Формирование гражданско-патриотического и духовно-нравственного сознания молодежи																	
1.1	Организация и проведение встреч детей и молодежи с участниками Великой Отечественной войны, военных действий Афганской и Чеченской войн	0707 38A00001 00 240	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		В течение года	отдел по организаци- онным и социальным вопросам			
1.2	Проведение комплекса мероприятий по противодействию распространения идеи экстремизма, национальной и религиозной нестерпимости, гармонизации межэтнических и межконфессиональны х отношений	0707 38A00001 00 240	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		В течение года	отдел по организаци- онным и социальным вопросам			
1.3	Проведение патриотических и волонтерских акций по благоустройству памятников и	0707 38A00001 00 240	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		В течение года	отдел по организаци- онным и социальным вопросам			

	воинских захоронений													
1.4	Проведение мероприятий по формированию гражданско-патриотического и духовно-нравственного воспитания молодежи - организация экскурсий в исторические, краеведческие и другие музеи, центры популяризации естественнонаучных знаний, пейнтбольный клуб	0707 38A00001 00 240	64,0	0,0	64,0	64,0	0,0	64,0	64,0	0,0	64,0	январь, 2019	июнь 2020	отдел по организационным и социальным вопросам
	Итого по разделу		64,0	0,0	64,0	64,0	0,0	64,0	64,0	0,0	64,0			

Раздел 2. Формирование здорового образа жизни. Профилактика социальных проблем молодежи и подростков

2.1	Проведение мероприятий, направленных на укрепление физического здоровья молодежи и подростков	0707 38A00002 00 240	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	В течение года	отдел по организационным и социальным вопросам
2.2	Организация и проведение комплекса профилактических мероприятий, освещающих проблемы наркомании, алкоголизма, курения и других асоциальных привычек	0707 38A00002 00 240	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	В течение года	отдел по организационным и социальным вопросам
2.3	Участие молодежи и подростков поселения в окружных и городских спортивных	0707 38A00002 00 240	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	В течение года	отдел по организационным и социальным вопросам

	мероприятиях, турнирах по различным видам спорта													
2.4	Проведение лекций, круглых столов, диспутов, дискуссий и других форм социальной деятельности, освещдающих проблемы асоциальных привычек	0707 38A00002 00 240	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	В течение года	отдел по организационным и социальным вопросам	
2.5	Проведение профилактических рейдов в неблагополучные семьи, семьи с трудной жизненной ситуацией совместно с органами и учреждениями системы профилактики	0707 38A00002 00 240	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	В течение года	отдел по организационным и социальным вопросам	
2.6	Разработка и реализация комплекса мероприятий психологической, информационной и консультативной помощи асоциальной категории молодежи	0707 38A00002 00 240	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	В течение года	отдел по организационным и социальным вопросам	
Итого по разделу			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0			
Раздел 3. Социально-культурные мероприятия														
3.1	Проведение тематических праздничных мероприятий													
3.1.1	- День студента - День защиты детей - День молодежи - День знаний - Осенний карнавал - военно-патриотическое	0707 38A00003 00 240	779,0	0,0	779,0	526,4	0,0	526,4	526,4	0,0	526,4	ноябрь-декабрь, 2019	В течение года	отдел по организационным и социальным вопросам

	мероприятие «Медвежьими тропами» - праздничная новогодняя программа «Елка главы администрации» и другие тематические мероприятия среди молодежи													
3.1.2	- приобретение призов, сувениров, подарочных карт, подарков, дипломов, грамот, наградной продукции для победителей и участников мероприятий, соревнований, акций	0707 38A00003 00 240	202,7	0,0	202,7	202,7	0,0	202,7	202,7	0,0	202,7	ноябрь-декабрь, 2019	январь, 2022	отдел по организационным и социальным вопросам
3.2.	Проведение благотворительных и социальных акций	0707 38A00003 00 240	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	В течение года	отдел по организационным и социальным вопросам	
3.3	Взаимодействие с учреждениями социальной защиты населения, Префектурой ТиНАО города Москвы по организации отдыха и оздоровления детей	0707 38A00003 00 240	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0			
Итого по разделу			981,7	0,0	981,7	729,1	0,0	729,1	729,1	0,0	729,1			
Раздел 4. Поддержка талантливой молодежи и молодежных объединений														
4.1.	Проведение творческих конкурсов, выставок, конференций, фестивалей, слетов													
4.1.1	- Фестиваль фото и видеоработ - Фестиваль «Дружба народов»	0707 38A00005 00 240	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	В течение года	отдел по организационным и социальным вопросам	

4.2	Участие детских и молодежных делегаций во всероссийских, региональных, окружных и городских выставках, семинарах, конкурсах, фестивалях, школах молодежного актива, спартакиадах, слетах и иных мероприятиях	0707 38A00005 00 240	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		В течение года	отдел по организационным и социальным вопросам
-----	--	----------------------------	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	--	----------------	--

Поддержка профессионального самоопределения и занятости молодежи

4.3	Проведение конференций, круглых столов по вопросам организации занятости и трудоустройства подростков и молодежи	0707 38A00005 00 240	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		В течение года	отдел по организационным и социальным вопросам
4.4	Взаимодействие с ГКУ ЦЗН «Троицкий» в целях содействия трудоустройству подростков и молодежи поселения	0707 38A00005 00 240	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		В течение года	отдел по организационным и социальным вопросам
Итого по разделу			0,0											

Раздел 5. Информационное обеспечение молодежной политики

5.1	Изготовление наглядной агитации (стендов, плакатов, буклетов), печатной продукции. Изготовление аксессуаров, сувенирной продукции, формы для детей и молодежи с символикой поселения.	0707 38A00004 00 240	162,7	0,0	162,7	162,7	0,0	162,7	162,7	0,0	162,7	ноябрь-декабрь, 2019	январь, 2022	отдел по организационным и социальным вопросам
-----	---	----------------------------	-------	-----	-------	-------	-----	-------	-------	-----	-------	----------------------	--------------	--

	Приобретение анимационных костюмов для молодежи. Издание информационных материалов о реализации молодежной политики в поселении												
5.2	Проведение мониторинга и опроса по вопросам молодежной проблематики	0707 38A00004 00 240	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	В течение года	отдел по организационным и социальным вопросам
	Итого по разделу		162,7	0,0	162,7	162,7	0,0	162,7	162,7	0,0	162,7		
	Итого по программе		1208,4	0,0	1208,4	955,8	0,0	955,8	955,8	0,0	955,8		